
Kat.územi: 607665 Borotin u Tábora List vlastnictví: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 31N23/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552101 Borotin

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
905 9567 orná půda zemědělský půdní 

fond
920/10 6801 orná půda zemědělský půdní 

fond
978/21 1574 orná půda zemědělský půdní 

fond
1010/47 2277 orná půda zemědělský půdní 

fond
1028/84 283 orná půda zemědělský půdní 

fond
1028/96 217 orná půda zemědělský půdní 

fond
1028/133 422 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1121/2 1604 orná půda zemědělský půdní 

fond
1121/3 364 orná půda zemědělský půdní 

fond
1124/1 2129 orná půda zemědělský půdní 

fond
1127/1 2596 orná půda zemědělský půdní 

fond
1156 4190 orná půda zemědělský půdní 

fond
1878/3 914 orná půda zemědělský půdní 

fond
2208/5 77 orná půda zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552101 Borotin
Kat.územi: 607665 Borotin u Tábora List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o Smlouva směnná č. 2011S21/33 ze dne 01.12.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku
02.12.2021 13:07:13. Zápis proveden dne 28.12.2021; uloženo na prac. České Budějovice

V-19571/2021-301
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
Česká republika, 00000001-001

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
905 72911 9567
920/10 72911 2565

72914 1267
73716 1584
75011 1385

978/21 72914 149
72944 26
73716 1399

1010/47 72901 843
72911 1226
75011 208

1028/84 75011 283
1028/96 76811 217
1028/133 76811 422
1121/2 72901 768

72911 836
1121/3 75011 310

76811 54
1124/1 72901 1147

72911 982
1127/1 72901 1288

72911 1308
1156 72901 1194

72911 2996
1878/3 72911 914
2208/5 73716 77

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552101 Borotin
Kat.územi: 607665 Borotin u Tábora List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 07.09.2023 13:59:32
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 3



Kat.územi: 739588 Haškovcova Lhota List vlastnictvi: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 31N23/47 pro Státni pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 563625 Haškovcova Lhota

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela

816
Výměra[m2] Druh pozemku

4218 ostatni plocha
Způsob využití____Způsob ochrany
ostatni
komunikace

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Pozemková kniha Seznam I - Veřejný statek.
POLVZ:52//1978 Z-13127/2002-308

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státni pozemkový 
úřad zn. SPÚ-009658/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-921/2013-308
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Souhlasné prohlášeni o přechodu přisluš. hospodařit (§22 bod 5 zák.č.503/2012Sb.) č.j.: 
UZSVM/CTA/6789/2015-CTAM ze dne 11.09.2015. Právni účinky zápisu k okamžiku 21.09.2015 
08:40:09. Zápis proveden dne 29.09.2015.

Z-4606/2015-308
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 563625 Haškovcova Lhota
Kat.územi: 739588 Haškovcova Lhota List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 07.09.2023 14:00:47
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Poučeni: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 2



Kat.územi: 745154 Oltýně List vlastnictvi: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 31N23/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 552801 Opařany

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela

150/29
Výměra[m2] Druh pozemku

676 vodni plocha

233/5 2509 orná půda

Způsob využití
koryto vodního 
toku umělé

Způsob ochrany

zemědělský půdni 
fond

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni o zániku práva hospodař, a vzniku přisluš. hosp. s maj.státu P-1083/2001 Okresní 
úřad Tábor ze dne 04.10.2001.

Z-6952/2001-308
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j.UZSVM/CTA/3306/2022- 
CTAM ze dne 25.04.2022. Právni účinky zápisu k okamžiku 05.05.2022 09:21:38. Zápis 
proveden dne 12.05.2022.

Z-2011/2022-308
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Smlouva směnná SPU 116968/2022 2004S22/33 ze dne 12.05.2022. Právni účinky zápisu k 
okamžiku 18.05.2022 15:38:04. Zápis proveden dne 09.06.2022; uloženo na prac. Český 
Krumlov

V-2474/2022-302
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Okres: CZ0317 Tábor 
Kat.územi: 745154 Oltyně

Obec: 552801 Opařany
List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
233/5 72901

76401
250

2259
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 07.09.2023 14:01:38
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO
Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobni údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 2



Kat.územi: 753211 Slavňovice List vlastnictvi: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 31N23/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 553140 Stádlec

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela

5/1

9/5

Výměra [m2] Druh pozemku____________ Způsob využití____Způsob ochrany
874 trvalý travni porost zemědělský půdni

fond
97 trvalý travni porost zemědělský půdni

fond

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Usneseni soudu o dědictví Okresní soud v Táboře 24 D-945/2020 -26 ze dne 23.10.2020. 
Právni moc ke dni 26.10.2020. Právni účinky zápisu k okamžiku 26.10.2020 14:22:53. Zápis 
proveden dne 29.10.2020.

V-7217/2020-308
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předáni majetku státu (§ 15 odst. 3 zák. č. 219/2000 Sb.) UZSVM/CTA/215/2022-CTAM 
ze dne 21.02.2022. Právni účinky zápisu k okamžiku 10.03.2022 08:10:42. Zápis proveden 

dne 16.03.2022.
Z-1067/2022-308

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
5/1 71510 588

72901 286
9/5 71510 97

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 553140 Stádlec
Kat.územi: 753211 Slavňovice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 07.09.2023 14:02:26
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 2



Kat.územi: 753238 Staré Sedlo u Stádlce List vlastnictvi: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 31N23/47 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0317 Tábor Obec: 553140 Stádlec

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
358 719 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
359 90 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
370 719 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
563/10 1352 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Usneseni soudu o dědictví Okresní soud v Táboře 24 D-1006/2021 -32 ze dne 01.10.2021. 
Právni moc ke dni 19.10.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 19.10.2021 09:06:01. Zápis 
proveden dne 21.10.2021.

V-8377/2021-308
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j.:
UZSVM/CTA/9335/2022-CTAM ze dne 24.02.2023. Právni účinky zápisu k okamžiku 10.03.2023 
13:48:33. Zápis proveden dne 21.03.2023.

Z-1032/2023-308
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
358 76401 719
359 76401 90

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 1



Okres: CZ0317 Tábor Obec: 553140 Stádlec
Kat.územi: 753238 Staré Sedlo u Stádlce List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
370 76401 719
563/10 76701 1352

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.09.2023 13:55:02

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 07.09.2023 14:03:20
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

strana 2


